
 

Dziś przypada Niedziela Miłosierdzia Bożego. Śmierć i zmartwychwstanie 

Chrystusa najdobitniej przekonują nas o tym, że Bóg jest miłością, że 

potrafi jedynie kochać i przebaczać. Jako Kościół, napełnieni paschalną 

radością, mamy teraz tylko jedno zadanie: głosić i uobecniać miłosierdzie 

Boga objawione w Jezusie Chrystusie, który cierpiał za grzeszny świat, 

prawdziwie zmartwychwstał i żywy jest pośród nas. 

1. Dziś pod hasłem „Boże Ojcze Miłosierny… Tobie zawierzamy losy świata”,  przypada Niedziela 

Miłosierdzia Bożego. O godzinę 15.00 zapraszamy na Godzinę Miłosierdzia. Koronką do Bożego 

Miłosierdzia, Litanią do Najświętszego Serca Pana Jezusa i modlitwą różańcową wspólnie uwielbimy 

Pana Jezusa a podczas indywidualnej adoracji, każdy osobiście będzie mógł zawierzyć Bożemu 

Miłosierdziu swoje osobiste modlitwy, uwielbienia, dziękczynienia i przebłagania. Jako, że jest to  

ostatni dzień Oktawy Świąt Wielkanocnych, Adoracja zakończy się o godz. 16.00 procesją wokół 

kościoła. Dzisiaj również obchodzimy patronalne święto Caritas i rozpoczynamy w Kościele Tydzień 

Miłosierdzia. Doświadczając miłosierdzia Bożego, sami powinniśmy być miłosierni dla naszych 

sióstr i braci. Stąd też dzisiaj dobrowolnymi ofiarami do koszyczka przy wyjściu z kościoła, możemy 

wesprzeć dobre dzieła naszej archidiecezjalnej Caritas. 

2. W najbliższy wtorek, 14 kwietnia, przypada państwowe święto Chrztu Polski ustanowione przez 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej w 2019 roku, które ma nam przypominać o chrześcijańskich 

korzeniach naszego narodu. 

3. W środę zapraszamy na całodzienną Adorację Najświętszego Sakramentu.  

4. Przyszła niedziela będzie obchodzona jako Niedziela Biblijna, która rozpocznie następujący po niej 

Tydzień Biblijny. 

5. 17 maja br. grupa dzieci z naszej parafii przystąpi do Pierwszej Komunii Świętej a 13 czerwca 

grupa młodzieży przyjmie Sakrament Dojrzałości Chrześcijańskiej - Bierzmowania. Dzieci  

i młodzież od października ubiegłego roku - w ramach Oratorium - uczestniczą w katechezach 

parafialnych przygotowujących ich bezpośrednio do tego ważnego momentu w ich życiu. Przykro, że 

niektórzy rodzice bagatelizują obecność swoich dzieci na tych spotkaniach. Ponieważ zostało nam 

zaledwie 5 tygodni przygotowań do I Komunii Świętej i 10 tygodni do Bierzmowania, dlatego dzieci 

pierwszokomunijne, oprócz sobót, od jutra w każdy poniedziałek do 11 maja włącznie, będą miały 

jeszcze spotkania po Mszy Świętej o godz. 18.00. Młodzież zostanie poinformowana o dodatkowych 

spotkaniach w późniejszym terminie. 

Drodzy niektórzy Rodzice – wybaczcie ale to Wy ustalacie priorytety i Wy decydując co jest ważne 

i najważniejsze, wychowujecie do dojrzałych postaw swoje dzieci. Jeśli na chwilę obecną Komunia 

czy Bierzmowanie i przygotowanie do tych sakramentów koliduje z innymi zajęciami i tamte są 

priorytetem, to tak samo będzie po Komunii i Bierzmowaniu. Dzieci w swej pobożności i religijności 

nie będą inne niż ich pierwsi katecheci - czyli rodzice. 
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